§ 3. Adversus libelli reiectionem integrum semper est 
parti intra tempus utile decern dierum recursum interponere 
ad superius tribunal: a quo, audita parte, et promotore iusti-
tiae aut vinculi defensore, quaestio reiectionis expeditissime 
definienda est. 

Exemplum reiectionis libelli: 

Anno Domini 1930, die vigesimaquarta novembris, hora de-
cima, in Aula Audientiarum Tribunalis adsunt Ill.mi ac Rev.mi 
N. N. Officiàlis Curiae, Praeses, N. N. et N. N. Iudices Prosynodales 
in dioecesana Curia, N. N. Vinculi Defensor ex Officio et infrascriptus 
Actuarius. 

Rev.mi Iudices, visis litteris delegationis Exc.mi Ordinarii et sup-
plici Actoris libello, munus sibi commissum libenter acceptarunt, sese 
Iudices competentes declarando, cum decernere non putarent utrum 
libellum, utpote fundamento aliquo iuridico innixum, admittere pos-
sent vel reiicere deberent, ipsis documentis necessariis deficientibus 
(utpote epistola mulieris conventae de qua in libello), ad quae-
stionem praedictam responderunt: Dilata, donec afferantur docu-
menta de quibus supra. 

De Msce omnibus redacta est praesens relatio quae subscribitur 
a ludicibus, necnon a Vinculi Defensore et a me infrascripto Actuario. 

N., Officialis. 
N., Iudex Prosyn. 
N., Iudex Prosyn. 
F . , Def. Vinc. 
N., Actuarius. 

CAPUT VI . 

DE ACTU PROCURAE 

Can. 1708. — Libellus quo lis introducitur debet: 
3° Subscribi ab actore vel eius procuratore, appositis die, 

mense et anno, nec non loco in quo actor vel eius procurator 
habitant, aut residere se dixerint actorum recipiendorum gratia 

1. Pro recta agendi ratione processus, valde utilis est advo-
catus, seu procurator, sive ex parte actoris, sive ex parte conventi 
et mdex quod sic fìat optet. Advocatus, seu procurator, supplici 
libello actum liuius procurae uniat. 

Exemplum procurae: 

Subscripts N. N. fil. N. praesenti documento nominai suum 
advocatum, seu procuratorem N. N. in cimiate N. degentem cum fa-
cciate faciendi et emittendi, suo nomine, omnes actus utiles et ne-
cessaries m processu (obiectum processus, e. g. nullUatis matrimonii, 
refactione damnorum etc.) promoto ante tribunal dioeeesanum N 
primae mstantiae (vel etiam secundae instantiae, vel apud S Rom 
Rot am). 

Datum 
N. N. fil. N. 

CAPUT VII . 

DE GRATUITO PATROCINIO 

Can. 1915. — § 1. Qui exemptionem ab expensis vel earum 
demmutionem assequi vult, earn a iudice postulare debet 
dato supplici libello, allatisque documentis quibus quae con-
ditio sit postulante quaeve eius rei familiaris copia demonstret-
praeterea probare debet se non futilem neque temerariam 
causam agere.